N Y R LUIS EDUARDO 

BELTRÁN VELASCO 

DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y 

ADUANAS NACIONALES -DIAN- 

SE FIJARÁN COMO HONORARIOS PARA EL PERITO LA SUMA 
EQUIVALENTE A NOVENTA (90) SALARIOS MÍNIMOS LEGALES 

DIARIOS VIGENTES, ESTO ES LA SUMA DE DOS MILLÓNES 

SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NUEVE 
PESOS ($2.633.409), A CARGO DE LA PARTE DEMANDANTE, QUIEN 

FUE LA QUE SOLICITÓ DICHA PRUEBA. LA PARTE DEMANDANTE 

DEBERÁ REALIZAR LA CONSIGNACIÓN DE $2.633.409,00 A 
NOMBRE DEL SEÑOR CARLOS DAVID GAMBOA ALVARADO, EN 

LA CUENTA QUE SE SUMINISTRE PARA TAL FIN. UNA VEZ

[...]

INÉS BAUTISTA VARGAS, IDENTIFICADA CON CÉDULA DE 

CIUDADANÍA NO. C.C. NO. 60.309.312, Y LA CAJA DE SUELDOS DE 
RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL -CASUR-, POR MEDIO DEL 

CUAL, LA REFERIDA ENTIDAD SE COMPROMETIÓ A RECONOCER 

Y PAGAR A LA PRENOMBRADA, LA SUMA DE SIETE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

DOS PESOS ($7.743.682,OO 

14/08/2020 

18 54001-33-33-

003-2020-

00142-00 

CONCILIACIÓN 

EXTRAJUDICIAL  
MILCEN VICTORIA 

SEPÚLVEDA 

RAMÍREZ Y OTROS 

CASUR SE DISPONE REQUERIR AL SEÑOR PROCURADOR 23 JUDICIAL II 
PARA ASUNTOS ADMINISTRATIVOS DE LA CIUDAD, SE SIRVA